
Scheinwerfer

LED

Asymmetrisch

1000W

> 60000h

4000 K

> 80

230 V

kein Dimmen

extrem schlagfestes Aluminiumgehäuse

schwarz

IP 66

25m Gummikabel H07RN-F mit T13 IP55

IK08

490x155x668mm

27.6kg

Kranhalterung für LED Fluter

46213-55 - LED Flutlichtstrahler AS 1000W 4000K 140000lm IP55

Technische Attribute

Leuchtentyp:

Leuchtmitteltyp:

Abstrahlwinkel:

System-Leistung:

Lebensdauer:

Lichtfarbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Nennspannung:

Dimmfunktion:

Gehäusematerial:

Farbe:

Schutzart:

Anschluss:

Schlagschutz:

LxBxH:

Gewicht:

Zusätzliche Eigenschaften

mit Stecker T13 IP55

Zubehör

46214

Pasinelli AG | Hauptstrasse 162 | CH-5742 Kölliken | Telefon +41 62 737 62 30 | mail@pasi.ch | www.pasi.ch


