

## 46213-55 - LED Flutlichtstrahler AS 1000W 4000K 140000lm IP55



Technische Attribute	
Leuchtentyp:	Scheinwerfer
Leuchtmitteltyp:	LED
Abstrahlwinkel:	Asymmetrisch
System-Leistung:	1000W
Lebensdauer:	> 60000h
Lichtfarbtemperatur:	4000 K
Farbwiedergabeindex:	> 80
Nennspannung:	230 V
Dimmfunktion:	kein Dimmen
Gehäusematerial:	extrem schlagfestes Aluminiumgehäuse
Farbe:	schwarz
Schutzart:	IP 66
Anschluss:	25m Gummikabel H07RN-F mit T13 IP55
Schlagschutz:	IK08
LxBxH:	490x155x668mm

Gewicht:

## Zusätzliche Eigenschaften

mit Stecker T13 IP55

Zubehör	
46214	Kranhalterung für LFD Fluter

27.6kg